
ＪＡバンク

（ご利用手数料）　令和５年４月１日現在

手数料には、消費税を含めて表示しております。

　　JAバンクのキャッシュカードをお持ちのお客さまは、JAバンクのATMによるご入金、ご出金、残高照会サービスを終日無料でご利用いただけます。

　また、三菱UFJ銀行、JFマリンバンクのATMによる平日、日中時間帯のご出金・残高照会のサービスも無料でご利用が可能です。

【当ＪＡのキャッシュカードをご利用の場合】

 ■ＪＡ秋田しんせいＡＴＭ 【お引き出し・お預入れ】
0:00 

平　日

土　曜

日曜・祝日

（※残高照会も無料でご利用いただけます。）

【お引き出し・お預入れ】
0:00 

平　日

土　曜

日曜・祝日

【お引き出し】
0:00 

平　日

土　曜

日曜・祝日

■北都銀行ＡＴＭ 【お引き出し】
0:00 

平　日

土　曜

日曜・祝日

■ゆうちょ銀行ＡＴＭ 【お引き出し・お預入れ】
0:00 

平　日

土　曜

日曜・祝日

※各ＡＴМとも、12月31日、1月2日、1月3日は祝日に含まれます。

※ご利用時間は、各ATMにより異なります。

休止 110円 220円 休止

休止 220円 休止

▼ ▼ ▼ ▼ ▼

休止 110円 220円 休止

24：00
▼　 ▼ ▼ ▼ ▼

14:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:008:45 9:00

休止 220円 休止

休止 220円 休止

▼ ▼ ▼ ▼ ▼

休止 220円 110円 220円 休止

24：00
▼　 ▼ ▼ ▼ ▼

17:00 18:00 19:00 20:00 21:008:00 8:45 9:00

休止 110円 休止

休止 110円 休止

▼ ▼ ▼ ▼

休止 110円 無　　料 110円 休止

24：00
▼　 ▼ ▼ ▼

18:00 20:00 21:008:00 8:45 9:00

休止 220円 休止

▼ ▼ ▼

休止 220円 110円 220円 休止

▼

▼

21:00

休止 220円 110円 220円 休止

19:00 21:008:00 9:00

休止 無　　料 休止

休止 無　　料 休止

24：00
▼　 ▼ ▼ ▼

14:00 18:00

■秋田銀行ＡＴＭ
■秋田信用金庫
■羽後信用金庫
■秋田県信用組合

▼ ▼

休止 無　　料 休止

24：00
▼　 ▼ ▼

コンビニＡＴＭ
■ローソン
■セブンイレブン
■ファミリーマート

8:00 8:45 9:00

ＪＡバンクのキャッシュカードをお持ちのお客様は

ＪＡ秋田しんせいのATMなら
ご利用手数料が土日祝日も無料


